
Juul ApS Investering

Ahlgade 51, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 26 41 23

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 5 /2 2016

Steen Juul
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul ApS Investering
Ahlgade 51
4300 Holbæk

CVR-nr.: 32 26 41 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2009
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Steen Juul

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Beretning

Årsrapporten for Juul ApS Investering for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 128.228, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.175.418.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-15.031	-14.855
Finansielle indtægter		181.584	150.940
Finansielle omkostninger		<u>-125</u>	<u>-4.518</u>
Resultat før skat		166.428	131.567
Skat af årets resultat	1	<u>-38.200</u>	<u>-32.000</u>
Årets resultat		<u>128.228</u>	<u>99.567</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-71.772</u>	<u>-100.433</u>
		<u>128.228</u>	<u>99.567</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Udskudt skatteaktiv	4	15.800	54.000
Selskabsskat		0	2.283
Tilgodehavender		15.800	56.283
Værdipapirer	2	513.503	1.000.000
Likvide beholdninger		663.118	211.671
Omsætningsaktiver		1.192.421	1.267.954
Aktiver		1.192.421	1.267.954

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		850.418	922.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital	3	1.175.418	1.247.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.253	3.128
Anden gæld		0	3.886
Kortfristede gældsforpligtelser		17.003	20.764
Gældsforpligtelser		17.003	20.764
Passiver		1.192.421	1.267.954

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	922.190	200.000	1.247.190
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-71.772	200.000	128.228
Egenkapital 31. december	125.000	850.418	200.000	1.175.418

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	38.200	32.000
	<u>38.200</u>	<u>32.000</u>

2 Værdipapirer

Aktier	513.503	0
Obligationer - Investeringsforeningsbeviser	0	1.000.000
	<u>513.503</u>	<u>1.000.000</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Hensættelse til udskudt skat

Skattemæssigt underskud til fremførsel	-15.800	-54.000
Overført til udskudt skatteaktiv	15.800	54.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	15.800	54.000
Regnskabsmæssig værdi	<u>15.800</u>	<u>54.000</u>
